
Государственный комитет 
цен и тарифов Чеченской Республики

ПРИКАЗ
« 7У » 7/ 2021 г. № /77/?
О признании утратившими силу 
некоторых приказов Государственного 
комитета цен и тарифов Чеченской Республики

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31 июля 2020 года 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

Приказ Государственного комитета цен и тарифов Чеченской 
Республики от 4 апреля 2019 года № 33-П «Об утверждении
Административного регламента осуществления Государственным комитетом 
цен и тарифов Чеченской Республики регионального государственного 
контроля (надзора) в области регулируемых государством цен (тарифов)»;

Приказ Государственного комитета цен и тарифов Чеченской 
Республики от 12 февраля 2020 года № 12-П «О внесении изменений в 
Административный регламент осуществления Государственным комитетом 
цен и тарифов Чеченской Республики регионального государственного 
контроля (надзора) в области регулируемых государством цен (тарифов)».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня вступления в силу 
постановления Правительства Чеченской Республики от 30 сентября 2021 
года № 223 «Об утверждении Положения о региональном государственном 
контроле (надзоре) в области регулируемых государством цен (тарифов) на 
территории Чеченской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего 
Ш'
Si. Г ->f

Председатель

оставляю за собой.

Н.А. Сангариев


